

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



CUP J54H17000130009

U.O. PROGETTAZIONE LINEE, NODI E ARMAMENTO

PROGETTO DEFINITIVO

**COMPLETAMENTO DEL NODO DI UDINE
PM CARGNACCO**

**PRG e ACC del nuovo PM di Cagnacco e delle opere sostitutive dei P.L.
interferenti con il nuovo PM.**

CME MATERIALI IN FORNITURA RFI

SCALA:

-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

I Z 0 9 0 0 D 1 3 C M S F 0 0 0 0 0 0 2 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato
A	Emissione Definitiva	M. Piazzolla <i>M. Piazzolla</i>	Ott.2019	D. Salerno <i>D. Salerno</i>	Ott.2019	S. Lo Presti <i>S. Lo Presti</i>	Ott.2019	

File: IZ0900D13CMSF0000002A.doc

n. Elaborazione

ITALFERR S.P.A.
U.O. PROGETTAZIONE LINEE E NODI
Via G. Cesare, 100 - 00187 Roma
Tel. 06 499791 - Fax 06 49979200
E-mail: info@italferr.it

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

C - LAVORI A CORPO

SF01 - FASE 1

SF01001 - Binario - FASE 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	706/5090	SF1 - Fornitura Materiali di armamento ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML 26								
		Totale	NR	26,00						
							26,00			
							26,00		4.739,40	123.224,40
		A RIPO... A RIPO...								123.224,40 123.224,40

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

C - LAVORI A CORPO

SF02 - FASE 2

SF02001 - Binario - FASE 2

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							123.224,40	
		SF1 - Fornitura Materiali di armamento								
2	706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML 110		110,00			110,00			
		Totale	NR				110,00	4.739,40	521.334,00	
3	740/6930	PARAURTI PER MASSA 500 T. 5		5,00			5,00			
		Totale	NR				5,00	9.795,00	48.975,00	
		A RIPORTARE LA...							693.533,40	
		A RIPORTARE							693.533,40	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

C - LAVORI A CORPO

SF02 - FASE 2

SF02002 - Scambi - FASE 2

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							693.533,40	
4	712/7130	SF4 - Fornitura Deviatoi SCAMBI SI60U/170/0,12 DP SU CAVP 2		2,00			2,00			
		Totale	NR				2,00	120.804,30	241.608,60	
5	712/7200	SCAMBIO S60U/170/0,12 DX ELASTICI CAP 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	26.458,78	26.458,78	
6	712/7210	SCAMBIO S60U/170/0,12 SX ELASTICI CAP 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	27.324,32	27.324,32	
7	712/7220	SCAMBIO S60U/250/0,12 DX ELASTICI CAP 2		2,00			2,00			
		Totale	NR				2,00	28.908,48	57.816,96	
8	712/7230	SCAMBIO S60U/250/0,12 SX ELASTICI CAP 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	27.747,36	27.747,36	
9	712/7370	SCAMBIO S60U/400/0,094 SX DOTATO DI DCF 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	36.472,16	36.472,16	
10	712/7380	SCAMBIO S60U/400/0,074 DX DOTATO DI DCF 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	39.454,54	39.454,54	
11	722/8000	SERIE CAP 170/0.12 DEX ATTACCO ELAST. 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	11.106,69	11.106,69	
12	722/8010	SERIE CAP 170/0.12 SIN ATTACCO ELAST. 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	11.139,65	11.139,65	
13	722/8020	SERIE CAP 250/0.12 DEX ATTACCO ELAST. 2		2,00			2,00			
		Totale	NR				2,00	12.856,65	25.713,30	
14	722/8030	SERIE CAP 250/0.12 SIN ATTACCO ELAST. 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	12.346,06	12.346,06	
15	722/8070	SERIE CAP 400/0.094 SIN ATTACCO ELAST. 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	16.130,30	16.130,30	
		A RIPORTARE LA...							1.226.852,1	
		A RIPORTARE							1.226.852,12	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

C - LAVORI A CORPO

SF02 - FASE 2

SF02002 - Scambi - FASE 2

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.226.852,12	
16	722/8080	SERIE CAP 400/0.074 DEX ATTACCO ELAST.								
		1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	17.520,53	17.520,53	
17	722/8140	SERIE CAVP ING.PPIO ATTACCO ELAST.								
		2		2,00			2,00			
		Totale	NR				2,00	15.641,80	31.283,60	
		A RIPOARTARE LA...							1.275.656,2	
		A RIPOARTARE							1.275.656,25	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

C - LAVORI A CORPO

SF03 - FASE 3

SF03001 - Binario - FASE 3

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.275.656,25	
		SF1 - Fornitura Materiali di armamento								
18	706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML 38		38,00			38,00			
		Totale	NR				38,00	4.739,40	180.097,20	
19	740/6920	PARAURTI PER MASSA 650 T 2		2,00			2,00			
		Totale	NR				2,00	19.884,00	39.768,00	
20	740/6930	PARAURTI PER MASSA 500 T. 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	9.795,00	9.795,00	
		A RIPOARTARE LA...							1.505.316,4	
		A RIPOARTARE							1.505.316,45	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

C - LAVORI A CORPO

SF03 - FASE 3

SF03002 - Scambi - FASE 3

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.505.316,45	
		SF4 - Fornitura Deviatoi								
21	712/7110	SCAMBIO S60U/1200/0,040 SX ELASTICI CAP								
		3		3,00			3,00			
		Totale	NR				3,00	73.295,54	219.886,62	
22	712/7200	SCAMBIO S60U/170/0,12 DX ELASTICI CAP								
		1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	26.458,78	26.458,78	
23	712/7210	SCAMBIO S60U/170/0,12 SX ELASTICI CAP								
		2		2,00			2,00			
		Totale	NR				2,00	27.324,32	54.648,64	
24	712/7240	SCAMBIO S60U/250/0,092 DX ELASTICI CAP								
		1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	28.620,41	28.620,41	
25	712/7370	SCAMBIO S60U/400/0,094 SX DOTATO DI DCF								
		1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	36.472,16	36.472,16	
26	712/7380	SCAMBIO S60U/400/0,074 DX DOTATO DI DCF								
		3		3,00			3,00			
		Totale	NR				3,00	39.454,54	118.363,62	
27	712/7390	SCAMBIO S60U/400/0,074 SX DOTATO DI DCF								
		2		2,00			2,00			
		Totale	NR				2,00	39.564,90	79.129,80	
28	722/8000	SERIE CAP 170/0.12 DEX ATTACCO ELAST.								
		1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	11.106,69	11.106,69	
29	722/8010	SERIE CAP 170/0.12 SIN ATTACCO ELAST.								
		2		2,00			2,00			
		Totale	NR				2,00	11.139,65	22.279,30	
30	722/8040	SERIE CAP 250/0.092 DEX ATTACCO ELAST.								
		1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	14.010,87	14.010,87	
31	722/8070	SERIE CAP 400/0.094 SIN ATTACCO ELAST.								
		1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	16.130,30	16.130,30	
32	722/8080	SERIE CAP 400/0.074 DEX ATTACCO ELAST.								
		1		1,00			1,00			
		A RIPORTARE LA...							2.132.423,6	
		A RIPORTARE							2.132.423,64	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

C - LAVORI A CORPO

SF03 - FASE 3

SF03002 - Scambi - FASE 3

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale	NR					1,00	17.520,53	2.132.423,64 17.520,53
33	722/8110	SERIE CAP 1200/0.040 SIN ATTACCO ELAST. 1		1,00				1,00		
		Totale	NR					1,00	32.776,45	32.776,45
34	722/8130	SERIE CAP 1200/0.040 COM.SIN ATT ELAS. 1		1,00				1,00		
		Totale	NR					1,00	59.602,95	59.602,95
35	722/8260	SERIE CAP COMUN.400/0074 DX INT 4,000 M 1		1,00				1,00		
		Totale	NR					1,00	32.024,43	32.024,43
36	722/8270	SERIE CAP COMUN.400/0074 SX INT 4,000 M 1		1,00				1,00		
		Totale	NR					1,00	32.264,18	32.264,18
		A RIPORTARE LA... A RIPORTARE								2.306.612,1 2.306.612,18

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

C - LAVORI A CORPO

SF04 - FASE 4

SF04001 - Binario - FASE 4

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							2.306.612,18	
		SF1 - Fornitura Materiali di armamento								
37	706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML 34		34,00			34,00			
		Totale	NR				34,00	4.739,40	161.139,60	
38	720/4010	GIUNTO ISOL. INC. M. 6,000 UIC 60 900 A 8		8,00			8,00			
		Totale	NR				8,00	988,33	7.906,64	
39	740/6910	PARAURTI IN FERRO A FORMA TRIANGOLARE 1		1,00			1,00			
		Totale	NR				1,00	875,69	875,69	
		SF2 - Fornitura Traverse								
40	722/8580	TRAVERSA RFI-240 2V G PER GIUNTI 54		54,00			54,00			
		Totale	NR				54,00	384,12	20.742,48	
41	722/8700	TRAVERSA RFI-240 V GII (PASSACAVI) 108		108,00			108,00			
		Totale	NR				108,00	358,90	38.761,20	
		Totale C - LAVORI A CORPO Euro Importo Lavori Euro							2.536.037,79	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
C - LAVORI A CORPO	2.536.037,79	
SF01 - FASE 1	123.224,40	
SF01001 - Binario - FASE 1	123.224,40	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	123.224,40	
SF02 - FASE 2	1.152.431,85	
SF02001 - Binario - FASE 2	570.309,00	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	570.309,00	
SF02002 - Scambi - FASE 2	582.122,85	
SF4 - Fornitura Deviatoi	582.122,85	
SF03 - FASE 3	1.030.955,93	
SF03001 - Binario - FASE 3	229.660,20	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	229.660,20	
SF03002 - Scambi - FASE 3	801.295,73	
SF4 - Fornitura Deviatoi	801.295,73	
SF04 - FASE 4	229.425,61	
SF04001 - Binario - FASE 4	229.425,61	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	169.921,93	
SF2 - Fornitura Traverse	59.503,68	
IMPORTO LAVORI Euro		2.536.037,79
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		2.536.037,79